
UCHWAŁA NR VII/62/19
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2019 r.,  poz. 506 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1 i ust. 6 oraz 
art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 2018 r., 
poz. 2190 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami działających w  
formie samodzielnych publicznych zakładów opieki  zdrowotnej,  dla których podmiotem tworzącym  jest 
Rada Gminy Miedziana Góra  t.j.:

a) Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze z siedzibą w Kostomłotach Drugich przy ul. Księdza 
Janusza Przyłęckiego 1,

b) Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Ćmińsku z siedzibą w Ćmińsku przy ul. St. Staszica 10.

2. Połączenie nastąpi poprzez przeniesienie całego mienia przejmowanego Samorządowego Ośrodka 
Zdrowia w Ćmińsku na rzecz przejmującego Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze, 
z zachowaniem nazwy Samorządowy Ośrodek Zdrowia w Miedzianej Górze dla połączonych podmiotów.

§ 2. Po upływie trzech miesięcy, a nie dalej niż pięć miesięcy od dnia wejścia z życie niniejszej uchwały 
Kierownik Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze złoży wniosek o wykreślenie 
Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Ćmińsku z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz 
z Krajowego Rejestru Sądowego.

§ 3. Z dniem wykreślenia Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Ćmińsku z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Samorządowy Ośrodek Zdrowia w Miedzianej Górze wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których 
podmiotem był Samorządowy Ośrodek Zdrowia w Ćmińsku, bez względu na charakter prawny tych 
stosunków.

§ 4. Z  dniem połączenia:

1. Mienie Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Ćmińsku zostaje przejęte przez Samorządowy Ośrodek 
Zdrowia w Miedzianej Górze,

2. Należności i zobowiązania Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Ćmińsku stają się należnościami 
i zobowiązaniami Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze z wyłączeniem zobowiązania 
podmiotu przejmowanego w kwocie 86.853,00 złotych, które pokryje podmiot tworzący dla obu jednostek 
leczniczych.

§ 5. Z dniem połączenia na mocy art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy, pracownicy 
Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Ćmińsku stają się pracownikami Samorządowego Ośrodka Zdrowia 
w Miedzianej Górze.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 2549



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Micigolski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2549


		2019-06-13T11:35:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




